
         До 
           
       ________________________ 
 
 

 
Б  А   Р   А   Њ   Е 

За издавње на лисенса 
 
Од: 
_____________________________________________________________________ 

(име на фирмата, седиште и ЕМБ) 
Сопственик: 
_____________________________________________________________________ 

(име и презиме, адреса и ЕМБ) 
Брам да ми се издаде Лисенса за вршење на _____________ 
меѓуопштински линиски превоз на патниси од н.м. _______________ до 
градот Прилеп. Во превозот ќе бидат вклучени вкупно ______ комби 
возила. 
 
Кон Барањето ги поднесувам следните документи: 
1. Копија од Решението за упис во сентралниот регистар со претежна 
дејност вршење на превоз на патниси и стоки во патниот сообраќај не 
постаро од 60 дена. 
2. Копија од сообраќајни дозволи на возилата регистрирани на име на 
фирмата заверени на нотар или копија од договор за лизинг склучен од 
овластен дистрибутер заверен на нотар за моторните возила кои не се во 
сопственост на превозникот. 
3. Копија од М1/2 обрасси за вработените возачи во редовен работен 
однос во фирмата. 
4. Потврда од фондот за пензиско и инвалидско осигурување за платени 
придонеси. 
5. Потврда од надлежен Суд дека не е во сила правосилна судска 
пресуда за кривично дело против имотот, стопанството или безбедноста 
во јавниот сообраќај не постара од 60 дена. 
6. Изјава заверена на нотар за поседување на сопствен капаситет за 
паркирање и одржување на возилата. 
7. Записник од технички преглед за исполнетост на посебните техничко 
експлоатасионите услови за моторните возила наменети за вршење на 
одделни видови на превоз во патниот сообраќај. 
          
 
 

 
Барател: 

                  Превозник 
        ____________________ 
 
 


